

**Değerli Akademisyenler,  
Kıymetli Eğitim Çalışanları,**

Bilimsel dergiciliğin dünyada ve ülkemizde artan önemi göz önüne alındığında, Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi'nin uluslararası hakemli bilimsel yayınlarından ikincisi olan 21. Yüzyılda Fen ve Teknik, üniversite camiamıza ve düşünce hayatımıza hizmet etme inancımızın önemli bir aracıdır.

Dergimiz, beş yıldır sürdürülen titiz çalışmaların, on sayıdır siz değerli üyelerimizin ve akademisyenlerimizin katkılarıyla adım adım büyüyen bir yayın geleneğinin adı olmayı başarmıştır. Yaz ve kış sayılarıyla yılda iki kez yayınlanarak sizlerle ve bilim camiası ile buluşma özelliğine sahip olan dergimiz, her sayısı on bin adet basılarak, ulusal ve uluslararası dağıtım kabiliyeti sayesinde alanındaki diğer bilimsel dergilerden ayrılmaktadır. Yurt içi ve dışında büyük kütüphaneler, arşivler, ve akademik birimlere düzenli olarak ulaştırılması bakımından dergicilik dünyası ve bilim hayatına katkı sunarak kıymetli bir görevi üstlenmektedir.

Türk üniversitelerinde çalışma barışına mani olacak, önemli hak kayıplarının ve yeni mağduriyetlerin kaynağı olabilecek norm kadro yönetmeliği ile bilim insanlarının geleceklerinin ellerinden alınabileceği akademik ve insani meşruiyetten yoksun uygulamaya şiddetle karşı çıkıyoruz. Haksızlıklar ve emeğin karşılıksız kalmasına sebep olabilecek düzenlemeyle ilgili olarak YÖK Başkanlığı nezdinde gerekli görüşmelerimizi yaparak üyelerimiz ve üniversite çalışanlarının taleplerini iletme görevimizi yerine getirdik. Üniversite çalışanlarının haklı taleplerini iletmiş olmamıza rağmen yönetmeliğin bir emri vakiyle yayınlanmış olması, akademisyenlerimiz adına Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi olarak bizi yargı yoluna başvurma seçeneğine sevk etmiştir. Yönetmeliğin büyük hak kayıpları meydana getirecek iş güvencesi ve insan hakları kapsamındaki pek çok maddesine dava açarak bağımsız Türk yargısı nezdinde önemli bir hukuki mücadele bayrağını açış bulunuyoruz. YÖK ve Üniversiteler Arası Kurul tarafından sık sık değiştirilen Doçentlik Kriterleri yıllardan süren büyük mağduriyetlerin katmerlenerek büyümesi sonucunu meydana getirmiştir.

2011 yılından itibaren davalar açtığımız ve ilgili maddelerini iptal ettirdiğimiz yönetmelik, ısrarla her yıl yeniden düzenlenerek doçent adaylarının önüne konulmuştur. Yürürlükteki yönetmeliğe açtığımız davanın ısrarla takipçisi oluyoruz. Durumun hassasiyeti bakımından kararın öncelikler arasına alınmasına talebine olumlu cevap almış bulunuyoruz. Üniversite çalışanlarının, bilim insanlarının ekonomik ve sosyal şartlarının iyileştirilmesi mücadelesi sendikamızın vazgeçilmez mücadele şiarıdır. 3600 ek gösterge hakkında kapsam dışında kalan üniversite çalışanlarının da yararlanabilmesi için YÖK, Cumhurbaşkanlığı ve TBMM'de etkili bir mücadele yürüttük. Akademisyenlerimiz ve tüm üniversite çalışanlarının kura dayalı ekonomik kırılmalar ve yüksek enflasyon sarmalı altında daha fazla ezilmemeleri için, yıllık yüzde yirmi altı oranını ulan enflasyon farkının maaşlara yansıtılması talebini, dilekçe kampanyalarımız ve Türkiye Kamu-Sen olarak meclis gündemine taşıdık. Üniversite çalışanlarının dünya standartları söz konusu olduğunda içerisinde buldukları ekonomik durumlarının yetersiz bir seviyede olduğu artık herkesin malumudur. Yaşam standardı araştırmaları incelendiğinde, uluslararası yaşam endeksleri ölçümlerinde üniversite çalışanlarımızın dünya ortalamasının çok gerisinde bir ekonomik imkâna sahip olmaları ülkemiz için önemli bir yaradır.

Uluslararası hakemli yayınınımızın onuncu sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi adına teşekkür ederim.

**Talip GEYLAN**  
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı

## **Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim İnsanları,**

21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisi, Türk Eğitim-Sen'in bilim ve kültür dergisi olma özelliđiyle yirmi birinci sayısını akademik hayata katkı olarak sunmanın mutluluđunu yaşıyoruz. Türkiye'de yayımlanan akademik dergiler arasında Fen ve Teknik'in ayırt edici özellikleri ve başarısını řu şekilde tarif edebiliriz; dergimiz büyük kütüphaneler, arşivler ve akademik birimlere düzenli olarak ulaştırılması bakımından dergicilik ve bilim hayatına katkı sunarak kıymetli bir görevi üstlenmektedir.

Uluslararası yayın kriterlerini güçlü bir şekilde tamamlayan dergimizin, editörler kurulu, bilim-danışma ve hakem kurulları, pek çok yabancı ülkeden alanında saygın bilim insanlarının iştirakiyle oluşmuştur. Türk Eğitim-Sen'in üyesi olduđu Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliđi; Kazakistan, Kırgızistan, Azerbaycan, Makedonya, Kosova, KKTC, Irak eğitim sendikalarının üyesi olduđu dünyanın üye sayısı bakımından en büyük ve saygın bilim ve eğitim çalışanları çatı örgütlerinden bir tanesidir. Sendikamız eğitim çalışanlarının güçlü sesi olarak; düzenlediđi ve desteklediđi sempozyumlar aracılıđıyla bilim hayatının gelişmesine katkı sağlamayı öncelikli vazifelerden biri olarak görmektedir.

Dergimizin ilk sayısından bu güne kadar emeđi geçen bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen'in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda hiçbir desteđini esirgemeyen genel başkanımız Talip GEYLAN'a huzurlarınızda teşekkürü zevkle yerine getirilmesi gereken bir borç olarak görürüz.

**Prof. Dr. Mehmet Ali KIRPIK**

**Dr. Hakan KIR**

**21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri**